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XXVII EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
 
 

  

 
Edvinas Augustinavičius    
Matas Deuschle     
Henrikas Genutis    
Agnė Giedraitytė    
Julia Rose Januškevičius 
Vilius Kazla     
Elina Kunickaitė  
Ugnė Nalivaikaitė    
Lukas Stankus    
Tadas Stankus    
Kristina Šeškaitė    
Benita Varanauskaitė   
Armanda Vasiliauskaitė   
Julija Greta Vasiliauskaitė 
Saulė Vėgėlytė   

Nuoširdžiai sveikiname mūsų misijos 
Sutvirtinimo studentus ir jų šeimas! 
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Sveikinimas Priėmusiems Sutvirtinimo Sakramentą  
 

Mielieji, sveikiname jus visus priėmusius Sutvirtinimo sakramentą, Dievo malonės 
ir palaimos ženklą! Tikime, kad ir toliau puoselėsite savo tikėjimą ir gilinsite 

asmeninį santykį su Dievu. Džiaugiamės jūsų pastangomis ir darbais!  
 

Šios šventės proga sveikiname jūsų tėvelius ir artimuosius, dėkojame jiems už 
pastangas ir kantrybę ugdant jus ir vedant gyvojo tikėjimo keliu. Tikime, kad ir 

toliau žodžiu ir darbais, drauge su visa tikinčiųjų bendruomene, puoselėsite, 
liudysite ir skelbsite savo didžiausią vertybę - tikėjimą!   

 

Tegul visus jūsų žingsnius lydi Šventoji Dvasia! 
 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė, misijos direktorius  
t. Algis Baniulis SJ ir Sutvirtinimo mokytoja dr. Solveiga Palionis 

 XXVII EILINIS SEKMADIENIS 
LK 17, 5–10 „SUSTIPRINK 

MŪSŲ TIKĖJIMĄ“. 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja  
kun. Deimantas Braziulis 

 

 Kiekvienas žmogus trokšta kažką 
turėti savo gyvenime. Ir tai normalu, nes 
jei nieko neturėsime, tai koks gi bus 
mūsų gyvenimas? Ar apskritai jis tada 
bus įmanomas? Mums reikia turėti bent 
būtiniausių pragyvenimui reikalingų 
dalykų. O kaip su tikėjimu? Kiek man jo 
turėti, kad užtektų pragyvenimui ir pa-
siekti amžinybę? 
 Tikėjimo neįmanoma turėti kaip nuo-
savybės. Jei peržiūrėtumėte savo tikėjimo 
gyvenimą, tai pastebėtumėte, kad kažku-
riam jūsų gyvenimo etape tikėjimas buvo 
silpnesnis, kažkur – stipresnis. Tačiau 
negalima tikėjimo paimti, įsidėti į savo 
gyvenimo sąskaitą ir jį kaupti, kad 
prireikus, esant gyvenime sunkumams, 
galėtume iš tos savo sąskaitos pasiimti 
gerą gabalą tikėjimo. Taip nėra. 
 Jėzaus mokinių noras ir jų prašymas 
atrodo labai logiškas ir savaime supran-
tamas – tvirtai tikėti. Tačiau Jėzaus atsa-
kymas stebina. Kaip suprasti? Čia į pa-
galbą ateina apaštalas Paulius su savo 
laišku korintiečiams, ten jis rašo: „Jei 
turėčiau visą tikėjimą, kad galėčiau net 
kalnus kilnoti, tačiau neturėčiau meilės, 

aš būčiau niekas“ (1 Kor 13, 2). Iš čia 
matome, kad ne tikėjimo dydis yra pats 
svarbiausias ir visa lemiantis dalykas. 
 Tikėjimo užtenka turėti tik kaip 
garstyčios grūdą (savo stulbinamu ma-
žumu), kuris pasėjus išauga į didelį 
medį. Tikėjimas auga ne banko seifuose, 
bet kasdieniškoje meilėje. 
 Ir Jėzaus palyginimas ragina mus 
ramiai ir drąsiai eiti savo pareigas, da-
ryti tai, ką privalome kiekvienas atlikti, 

vykdyti Dievo meilės misiją pasaulyje su 
tokiu tikėjimu, kokį turime, bet per tai, 
per kasdienybę ir pačius mažiausius ir 
kartais nereikšmingus mūsų akims ar net 
nepastebimus dalykus, Dievas augina 
mus ir mūsų tikėjimo garstyčios medelį. 
Todėl nenustebkime ir mes, jei vieną 
gražią dieną prieis prie mūsų nepažįsta-
masis ir pasakys: gera rasti užuovėją po 
tavo garstyčios medžiu. 

Bernardinai.lt 

MALONIAI KVIEČIAME VISUS Į KONFERENCIJĄ SU JO EKSCELENCIJA  
ARKIVYSKUPU METROPOLITU LIONGINU VIRBALU SJ 

SPALIO 4 D. 7 VAL. V. PJM MISIJOJE! 
TEMA: ,,BAŽNYČIA – TĖVO NAMAI, KURIUOSE YRA VIETOS VISIEMS.  

PRANCIŠKAUS RODOMOS KRYPTYS“. 

„Jei turėčiau visą 
tikėjimą, tačiau 

neturėčiau meilės, aš 
būčiau niekas“. 
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 NAUJOJI 
PASTORACINĖ 

TARYBA 
PRADEDA 

SAVO VEIKLĄ 
 

 Pranešame, kad pagaliau susibūrė 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos 
pastoracinė taryba. Šių metų rugsėjo 1 d. 
įvyko steigiamasis pastoracinės tarybos 
susirinkimas, į kurį buvo kviečiami visi 
PJM misijos nariai. Į pirmąjį susirinkimą 
atvykę misijos nariai prisistatė ir pasidali-
no savo mintimis apie pastoracinės tary-
bos veiklą. Buvo sudarytas norinčių daly-
vauti tarybos veikloje sąrašas. Pirmojo 
susirinkimo metu buvo išrinkta naujosios 
pastoracinės tarybos pirmininkė dr. Rita 
Maleiškienė.  
      Rugsėjo 15 d. įvyko antrasis pastora-
cinės tarybos susirinkimas, kurio metu 
buvo išrinktas tarybos vice pirmininkas 
Edmundas Vasiliauskas ir sekretorė Re-
nata Žilienė. Šio susirinkimo metu buvo 
diskutuojama dėl Čikagos arkivyskupi-

ŠILUVOS KOPLYČIOS VAŠINGTONE  
JUBILIEJUS 

 

KREIPIMASIS Į VISUOMENĘ  
 

 Už savaitės, spalio 9 d., iškilmingai paminėsime Šiluvos 
Švč. Mergelės Marijos koplyčios Vašingtono Nekaltojo Prasi-
dėjimo bazilikoje 50-ąjį pašventinimo jubiliejų. Raginame JAV 
ir Kanadoje gyvenančius lietuvius gausiai dalyvauti iškilmėse.  
 Vadovaujant J. E. Vyskupui Vincentui Brizgiui, ši koplyčia 
buvo įrengta 1966 m. Šiaurės Amerikos lietuviškų parapijų ti-
kinčiųjų aukomis ir yra Lietuvos užsienio katalikų tvirto tikėji-
mo Dievo Motinos motiniška globa bei meilės savo gimtajam 
kraštui paminklas.  
 Šiluvos koplyčios Vašingtone 50-ųjų metų jubiliejaus ko-
mitetas nusprendė šį auksinį koplyčios jubiliejų paminėti iškil-
mingomis padėkos šv. Mišiomis bazilikos didžiojoje bažnyčio-
je. Mišios prasidės 2 val. p. p. Amerikos katalikų vyskupų 
konferencijos pirmininkas J. E. arkivyskupas Joseph E. Kurtz 
mielai sutiko vadovauti šv. Mišioms ir pasakyti homiliją. Kartu 

su juo Mišias aukos iš Kauno atvykęs J. E. arkivysk. Lionginas 
Virbalas SJ ir naujai paskirtas popiežiaus nuncijus Vašingtone, 
J. E. arkivysk. Christophe Pierre. Keturi iškilūs chorai iš JAV ir 
Kanados: Čikagos „Dainava“, Klivlando „Exultate“, Filadel-
fijos „Laisvė“ ir Toronto „Volungė“ giedos lietuvių kompozi-
torių sukurtas giesmes.  
 Atvykusieji į Vašingtoną ateinantį savaitgalį turės progą 
dalyvauti pokalbyje apie Šiluvos koplyčios istoriją ir meną 
(šeštadienį, spalio 8 d., 2 val. p. p., šalia bazilikos esančiame 
Amerikos katalikų universitete) ir aplankyti parodą „Šiluvos 
koplyčia po 50 metų“ bazilikos Memorial Hall. Po Mišių sek-
madienį, maždaug 3:30 val. p. p., vyks priėmimas Amerikos 
katalikų universitete. Išskyrus priėmimą visi renginiai veltui – 
jokių bilietų nereikia. Bilietus į priėmimą iš anksto galima 
įsigyti per Facebook: Siluva50USA ir www.siluva50USA.org.  
 Esame labai dėkingi už visus pavienius asmenis ir organi-
zacijas, kurie finansiniu būdu mus remia ir sudaro sąlygas 
mums šį jubiliejų deramai atšvęsti. Tarp jų yra Lietuvių fondas, 
Lietuvių katalikų misija Vašingtone, Lietuvių katalikų religinė 
šalpa, Lietuvos Respublikos ambasada JAV ir Plėtros fondas. 
 Mums vis dar labai reikalinga finansinė parama. Norintys 
prisidėti neapmokestinama auka kviečiami čekį rašyti „Lithua-
nian Catholic Religious Aid“ vardu ir siųsti į tos organizacijos 
būstinę: 64-25 Perry Avenue, Maspeth, NY 11378-2441. Ant 
čekio pažymėti „Siluva Chapel Jubilee“. 
 Mus džiugina žinios, kad į Vašingtoną spalio 8-10 dieno-
mis organizuojami autobusai iš Čikagos, Klivlando, Filadelfi-
jos, New Yorko ir Toronto. Labai laukiame Jūsų visų, kad ga-
lėtume kartu padėkoti Šiluvos Marijai ir jos Sūnui, ir pagerbti 
mūsų pirmtakus, kurie savo aukomis ir tvirtu tikėjimu įgalino 
Šiluvos Švč. Mergelės Marijos koplyčios steigimą. Iki greito 
pasimatymo! Pagarbiai Kristuje,  
 Viktoras Nakas, 50 m. Jubiliejaus komiteto pirmininkas 
užsienio lietuviams katalikams  
 Prel. Edmundas Putrimas, Šiluvos koplyčios Vašingtone 
Lietuvos vyskupų konferencijos delegatas  

jos vykdomos parapijų sugrupavimo 
(susijungimo) programos. Buvo prista-
tytas teisininko Rimanto Domanskio 
parengtas laiškas vyskupui dėl Pal. Jur-
gio Matulaičio misijos vizijos ir dalyva-
vimo šioje programoje. Susirinkimo 
metu buvo aptarta, kaip tinkamai pasi-
ruošti vyskupo Andrew Wypych vizitui, 
kurio metu mūsų misijos nariai galėtų 
paklausti jiems rūpimus klausimus dėl 
misijos ateities. 
         Pastoracinė taryba bus pristatyta 
visuotiniame PJM misijos narių susirin-
kime šių metų lapkričio 6 d. Šiuo metu 
tarybą sudaro 9 misijos nariai: Rimantas 
Griškelis, Irena Vilimienė, Renata 
Žilienė, Rita Maleiškienė, Pranutė 
Domanskienė, Edmundas Vasiliauskas, 
Julija Deuschle, Reda Baranauskienė ir 
Rimantė Kaveckaitė. 
 Norėtųsi, kad taryba pasipildytų iki 
15 narių. Visus, norinčius prisijungti 
prie pastoracinės tarybos veiklos, mielai 
kviečiame!  

PJMM informacija 

ĮTEIKTI APDOVANOJIMAI 
„UŽ NUOPELNUS  

VILNIUI IR TAUTAI“ 
 

Rugsėjo 25 d. Vilniaus universiteto Šv. 
Jonų bažnyčioje vyko visuomeninių ap-
dovanojimų „Už nuopelnus Vilniui ir 
Tautai“ teikimo iškilmės. Renginys skir-
tas Didžiojo Lietuvos kunigaikščio Gedi-
mino 700-osioms metinėms. II-ojo laips-
nio medaliu buvo pagerbtas t. Gintaras 
Vitkus SJ, provincijolas, Jėzuitų ordino 
Lietuvoje ir Latvijoje vadovas: už sie-
lovadą, ganytojišką veiklą, krikščionišką 
atjautą bei paramą žmogui. Sveikiname! 
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Misijos žinutės Pranešimai 

 

 
 

LAPKRIČIO 6 D.  
12:15 VAL. P. P. 
KVIEČIAME IR 

LAUKIAME VISŲ!  

DERLIAUS PIETŪS 
 

Sekmadienį, spalio 23 d., 12:30 val. p. p. Pasaulio lietuvių cen-
tro salėje vyks kasmetiniai organizacijos „Vaiko vartai į mok-
slą“ rengiami lėšų telkimo „Derliaus pietūs“. Bilietai tel.: (630) 
243-1228 ir (630) 257-645l.  

 

„PARISH TRANSFORMATION“ 
SUSIRINKIMAI  

 

Visus, kam rūpi misijos ateitis, kviečiame dalyvauti „Parish 
Transformation Initiative“ susirinkimuose! Kiekvieną spalio 

mėnesio pirmadienį 7 val. v. PLC Lemonte.  

 

TAIZE VAKARAS 
 

Penktadienį, spalio 21 d., 7 val. v. Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misijoje rengiamas Taize vakaras.  

Nuoširdžiai kviečiame dalyvauti! 

 
 
 
 

 
 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Pal. Jurgio Matulaičio misijoje, Lemonte 
 
 

Paskubėkite užsiregistruoti:  
 

PIRMAI IŠPAŽINČIAI IR KOMUNIJAI  
(vaikams 9, 10 metų ir vyresniems) 

MLM mokiniams pirma pamoka – spalio 15 d.(šeštad.) 
 iškart po pamokų 1:20 val.p.p. renkamės bažnyčios 

vestibiulyje ir vaikai, ir tėveliai. 
Arba spalio 16 d. (sekmadienį) pirma pamoka –   
po 9:00 val.r. šv. Mišių. Visi (tėveliai ir vaikai) 

renkamės Mišioms ir po jų susitinkame bažnyčios 
vestibiulyje. Vėliau pamokos bus po abiejų Mišių  

(po 9:00 v.r. ir po 11:00 v.r.), galėsite pasirinkti jums 
patogesnį laiką. 

 

SUTVIRTINIMO (jaunimui 13 metų ir vyresniems) 
Pirma pamoka bus spalio 16 d. (sekmadienį)  

po 11:00 val.r. šv. Mišių,  
po kurių visi susitinkame bažnyčios vestibiulyje. 

 

SUAUGUSIŲ ĮKRIKŠČIONINIMO sakramentams  
registruotis: tel. (630) 243-1070  

arba seslaimute@gmail.com 

SPALIO MĖNESĮ YRA 
SKAIČIUOJAMI MIŠIŲ 

DALYVIAI 
Visą spalio mėnesį Čikagos arkivyskupi-
joje skaičiuojami savaitgalio Mišių daly-
viai. Iš šių duomenų suvedama statistika 
apie katalikų skaičių, jų veiklų dalyvavi-
mą Bažnyčios gyvenime, parapijų bei mi-
sijų kaitą, sprendžiama apie parapijų reikalingumą. Kviečiame 
gausiai dalyvauti Mišiose visose lietuviškose parapijose. 

Nuoširdžiai ačiū t. Lukui Laniauskui SJ, aukojusiam rytines  
šv. Mišias mūsų misijoje rugsėjo 25 d.! 

Lietuvių Fondo metinis pokylis-koncertas 
,,Muzikiniai tiltai“ 2016 m. lapkričio 5 d. 

Pasaulio lietuvių centre (14911 127th  St., Lemont, IL 60439). 
 

 

Ne tik balsu, bet ir širdimi dainuojan-
tys solistai Nida Grigalavičiūtė (JAV), 
Jeronimas Milius (Lietuva), bet 
ir puikūs gitaristai Audrius Piragis, Tomas 
Varnagiris ir pianistas Paulius Zdanavičius 
(Lietuva) dovanos muzikos mylėtojams 
išskirtinį akustinės muzikos koncertą. Kok-
teiliai – 5:30 val. v.; koncertas „Muzikiniai 
tiltai“ – 6:30 val. v.; šventinė vakarienė – 7:30 
val. v. Tel. pasiteiravimui: (630) 257-1616. 
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 XXVII EILINIS SEKMADIENIS 

 

 

 

Pirmasis skaitinys – Teisusis liks gyvas dėl ištikimybės 
          (Hab 1, 2-3; 2, 2-4) 
Atliepiamoji psalmė – O, kad išgirstumėt šiandien, ką Vieš- 
        pats byloja: „Tegul jūsų širdys nebūna 
        storžievės“. (Ps 95) 
Antrasis skaitinys – Nesigėdyk mūsų Viešpaties liudijimo  
         (2 Tim 1, 6-8. 13-14) 
Evangelija – Jei turėtumėte tikėjimą (Lk 17, 5-10) 
Mišiolėliuose:    274 psl. – Mišių maldos  

             936 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

3 P Gal 1, 6-12; Ps 111; Lk 10, 25-37 
4 A Šv. Pranciškus Asyžietis, vienuolis 
 Gal 1, 13-24; Ps 139; Lk 10, 38-42 
5 T Šv. Faustina Kovalska, vienuolė 
 Gal 2, 1-2. 7-14; Ps 117; Lk 11, 1-4 
6 K Šv. Brunonas, kunigas 
 Gal 3, 1-5; Lk 1, 69-75; Lk 11, 5-13 
7 P Rožinio Švč. Mergelė Marija 
 Apd 1, 12-14; Lk 1, 46-55; Lk 1, 26-38 
8 Š Gal 3, 22-29; Ps 105; Lk 11, 27-28 
9 S XXVIII EILINIS SEKMADIENIS (IV sav.) 
 2 Kar 5, 14-17; Ps 98; 2 Tim 2, 8-13; Lk 17, 11-19 
 (skaitiniai: 938-940 psl.) 

Spalio 2 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 

11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

Jo Eksc. arkivyskupas  
Lionginas Virbalas SJ 
 

Jo Eksc. arkivyskupas  
v. Lionginas Virbalas SJ 
 

Jo Eksc. arkivyskupas  
v. Lionginas Virbalas SJ 

Jokūbas Baranauskas 
Justina Baranauskaitė  
 

Kęstutis Sušinskas 
Violeta Valaitytė 
 

Venecijus Jonaitis  

L. Aleksienė 
ses. Laimutė  
 

R. Venclovienė 
S. Palionienė  

Petras Simonaitis 
Matas Melnikovas  
 

Jonas ir Stefa Deuschle  

Spalio 9 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

ŠV. MIŠIŲ NEBUS 
 
rev. Matt Compton  
 
 
rev. Waldemar Stawiarski  

 
 
Algis Kazlauskas 
Rita Venclovienė 
 
Elena Ablingytė  

 
 
P. Domanskienė 
R. Venclovienė 
R. Žilienė  

 
 
Andrius ir Matas Deuschle  

 

Atliepiamoji psalmė – O, kad išgirstumėt šiandien, ką Viešpats byloja:  
„Tegul jūsų širdys nebūna storžievės“.  

 

 
 
 
 
 

ŠV. TĖVO INTENCIJOS 
SPALIO MĖNESIUI 

 
 

Kad žurnalistai, atlikdami savo darbą, 
visuomet vadovautųsi pagarba tiesai ir 

stipriu etikos jausmu. 
Kad Pasaulinė misionierių diena visose 
krikščionių bendruomenėse atnaujintų 

džiaugsmą ir atsakomybę skelbti 
Evangeliją. 

SPALIS – MARIJOS GARBEI 
SKIRTAS MĖNUO 

 

Visomis savaitės dienomis rožančius 
misijoje kalbamas prieš 8 val. r. šv. 

Mišias. Spalio mėnesio sekmadieniais 
rožančius kalbamas prieš vakarines 

Mišias – 5:40 val. v. 

 
 
 

Ateinantį sekmadienį, spalio 9 d. PJM misijos direktorius t. Algis Baniulis SJ, drauge 
su pilnu autobusu misijos narių, bus išvykęs į piligriminę kelionę – Šiluvos koplyčios 

Vašingtone 50-ojo jubiliejaus minėjimą.  
Dėl šios priežasties spalio 9 d. mūsų misijoje bus aukojamos  

tik dvejos šv. Mišios: 11 val. r. ir 6 val. v.  
Visos intencijos iš spalio 9 d. 9 val. ryto Mišių bus perkeltos į 11 val. r. Mišias. 
11 val. r. šv. Mišias aukos rev. Matt Compton (Associate Pastor)  iš St. Thomas 

Moore bažnyčios Čikagoje, o 6 val. v. –  
rev. Waldemar Stawiarski (Pastor) iš SS. Cyril & Methodius bažnyčios Lemonte. 
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Sekmadienis, spalio 2 d. 
9 v.r. -už Romualdą Kroną 
-už Daivą Kochin ir Laimutę Vaičiulienę 
-už Kunigundą ir Augustiną Orentus 
-už Motiejų, Mariją ir Romą Miknaičius 
-už Kazimierą, Sofiją Kriaučiūnus 
-už Mykolą Deveikį (šeima) 
-už Tatjaną Svitkiną-Modestas (šeima) 
-už Arvydą Padlecką (šeima) 
-už Stasę Simukaitienę (V. Navickienė) 
-už Vacį Laniauską (šeima) 
-už Juliją Gylienę (M. Saulienė) 
-už Genovaitę Petrulionienę (10 m.) 
-už Ireną Laurinkienę (metinės) 
(Dainora) 
-už Oną Juliją Gylienę (šeima) 
-už Leoną Juraitį (J. Miknaitienė) 
-už Egidijų Meidų (30 d.) (dukra ir tėtis) 
-už Ireną Razmienę (10 m.) 
-už Juliją Gylienę (A. Urbienė) 
-už Leoną Juraitį (Emilija Valančius) 
-už Povilą, Oną ir Kazimierą Šlutus 
-už Brazių ir Pietarių šeimų mirusius 
-už Dianą Staniškytę Pyle  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-sveikatos, ramybės ir Dievo palaimos 
Eugenijai Lenkauskienei  
-Dievo palaimos dukrai Livijai ir žentui 
Ernestui, anūkams: Patricijai, 
Aleksandrai ir Arūnui 
-už Rimą Vaitkų (brolis su šeima) 
-už Klemensą Polikaitį (Vaclava) 
-už Veroniką Polikaitienę 
-už Stanislavą ir Viktorą (dukra Vaclava) 
-palaimos ir sveikatos Raimondui 
-už Petronelę Pežienę (16 m.) (šeima) 
-už Jurgį Grubinską (5 m.)  
-už Severiją Grubinskienę (1 m.) 
-už Kristiną, Liudą ir Stanislovą, Eleną, 
Oną ir Liną (Tubučių šeima) 
-sveikatos ir stiprybės Almai (sesuo)  
-prašant palaimos Kamilei Kuzmaitei 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, spalio 3 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, spalio 4 d. 
8 v.r. -už Joną Maleišką (4 m.) 
 
Trečiadienis, spalio 5 d. 
8 v.r. -už Liną ir Kristą 
 
Ketvirtadienis, spalio 6 d. 
8 v.r. -už Augių Narbutą (45 m.) 

6 

Penktadienis, spalio 7 d. 
8 v.r. -už Eleną Valaitienę (30 m.) 
(dukros) 
 
Šeštadienis, spalio 8 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR        
    KOMUNIJA 
 
Sekmadienis, spalio 9 d. 
9 v.r. MIŠIŲ NEBUS 
 
11 v.r. -už Adą ir Domą Misiulius 
(Virginija) 
-už Juozą ir Konstanciją Brazaičius ir 
šeimos mirusius 
-už Oną Narbutienę (V. Gvildienė) 
-už Alfonsą, Marytę ir Onutę 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Brunoną ir Emiliją Lukoševičius 
-už Romą ir Adomą Dzeržanauskus 
(šeima) 
-už Mariją Nalienę (šeima) 
-už Adą ir Joną Juškus ir šeimos 
mirusius 
-už Bronių Auglį (1 m.) (šeima) 
-už Leoną Juraitį (Vytautas Vizgirda) 
-už Vincą Izokaitį (draugai) 
-už Zigmą Urbą (šeima) 
-už Leoną Juraitį (Emilija Valančius) 
-sveikatos, ramybės ir Dievo palaimos 
Eugenijai Lenkauskienei 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Ramintai (mama) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Raimundui 
 
6 v.v. -už Reginą Bagdonienę (metinės) 
 
Pirmadienis, spalio 10 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR        
    KOMUNIJA 
 
Antradienis, spalio 11 d. 
8 v.r. -už Oną Tonkūnienę (35 m.) 
 
Trečiadienis, spalio 12 d. 
8 v.r. -už Juozą Brizgį 
 
Ketvirtadienis, spalio 13 d. 
8 v.r. -už Zuzaną Pupienę (9 m.) 
 
Penktadienis, spalio 14 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę 
 
Šeštadienis, spalio 15 d. 
8 v.r.  -už Nekaltai Pradėtosios Marijos 
seserų vienuoliją (98-osios įkūrimo 
metinės) 
-už Julių Rekašių (šeima) 
-už Stasę Simukaitienę (Masilionienė) 
-už Juliją Gylienę (Masilionienė) 
 
Sekmadienis, spalio 16 d. 
9 v.r. -už Boleslovą ir Antaną Marmus 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

RINKLIAVA RUGSĖJO 18 D. 
 
 

9 val . r.               $1059.00 

11 val. r.             $2480.00 
6 val. v.                 $230.00 
Paštu       $150.00 
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-Dievo palaimos vaikams ir jų šeimoms  
(S. Pumputis) 
-už Viktorą Tilindį (Z. Deveikis) 
-už Eleną ir Titą Raževičius (šeima) 
-už Oną Juliją Gylienę (šeima) 
-už Jurgį Daugvilą (šeima) 
-už Norvilų šeimos mirusius 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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